



परमाणु ऊर्जा केन्द्रीय विद्यालय, नरौरा

संचालित: परमाणु ऊर्जा शिक्षण संस्था

(परमाणु ऊर्जा विभाग, भारत सरकार के अंतर्गत एक स्वायत्त निकाय)

ATOMIC ENERGY CENTRAL SCHOOL, NARORA

An institution run by Atomic Energy Education Society

(An Autonomous Body under Department of Atomic Energy, Government of India)

के. मा. शि. बोर्ड, नयी दिल्ली से संबद्ध / Affiliated to C.B.S.E, New Delhi

संबद्धता क्र./ Affiliation No.: 2130041, विद्यालय क्र./School No.: 62008

सं० / No.:

दिनांक / Date : 18.04.2026

विभिन्न श्रेणियों के लिए लॉटरी (ड्रॉ) 20 अप्रैल, 2026 को एईसीएस नरौरा सेकेंडरी कैंपस में निम्नलिखित तरीके से की जाएगी।

The draw of lots (lottery) for Various Categories will be done on April 20, 2026 at AECS Narora Secondary Campus in following manner.

दिनांक और दिन Date & Day	समय Timing	कक्षा Class	वर्ग Category
20.04.2026 (सोमवार / Monday)	09:30 am	Balvatika - 1	RTE
		Balvatika - 1	Non-DAE
	10:30 am	Class - II	Non-DAE
		Class - III	Non-DAE
		Class - IV	Non-DAE
		Class - V	Non-DAE
		Class - VI	Non-DAE
		Class - VII	Non-DAE

नॉन-डीएई श्रेणी के अंतर्गत कक्षा प्रथम के लिए अलग से लॉटरी निकाली जाएगी। इसका कार्यक्रम बाद में सूचित किया जाएगा।

यह लॉटरी एईसीएस, नरौरा के दिनांक 03.03.2026 के प्रवेश परिपत्र में दी गई प्रक्रिया के अनुसार निष्पक्ष चयन के लिए होगी। अभिभावकों और आवेदकों से अनुरोध है कि वे पारदर्शी लॉटरी देखने के लिए समय से पहले पहुंचें।

There will be separate draw of lots for class - I under Non-DAE category. The schedule will be intimated later.

This draw-of-lots will be done as per procedure given in admission circular dated 03.03.2026 of AECS, Narora for fair selection. Parents and applicants should arrive early to witness the transparent lottery.

प्रधानाचार्य / Principal 18/04/2026

प० ऊ० के० वि०, नरौरा/ AECS, Narora

पोस्ट: एन.ए.पी.पी. नरौरा, जिला बुलन्दशहर (उत्तर प्रदेश) पिन - 203389

Post - NAPP, Narora, Distt - Bulandshahr (Uttar Pradesh), PIN - 203389

दूरभाष / Telephone : 05734-222251 / 222253

ईमेल / E-mail: aecsnarora@yahoo.co.in / वेबसाइट / website : www.aecsnarora.in